Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 143/МР -ВП
Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора поставки

«Изоляторы проходные» (лот № 8801-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК)
г. Благовещенск «08» декабря 2021

№ ЕИС – 32110777302 (МСП)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме с участием

только субъектов МСП, на право заключения договора поставки «Изоляторы проходные»

(лот № 8801-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.

№

п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование Участника, его адрес, ИНН

и/или идентификационный номер

Цена заявки, руб.

без НДС

1.
15.11.2021

10:03:01 MCK

Заявка №40796/ООО "ЮЖНОУРАЛЬСКАЯ

ИЗОЛЯТОРНАЯ КОМПАНИЯ"
2 307 356.00

2.
16.11.2021

15:52:29 MCK

Заявка №41138/ООО "СБЫТОВАЯ

КОМПАНИЯ "ГЛОБАЛ ИНСУЛЭЙТОР

ГРУПП"

2 064 138.00

3.
16.11.2021

18:04:00 MCK

Заявка №41196/ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ

ЗЕВС"
2 332 500.00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок

2. Об отклонении заявки Участника Заявка №40796/ООО «ЮЖНОУРАЛЬСКАЯ

ИЗОЛЯТОРНАЯ КОМПАНИЯ»

3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

4. О ранжировке заявок

5. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№

п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Ценовое

предложение без

НДС

1. 1

15.11.2021

10:03:01 MCK

Заявка №40796

ООО "ЮЖНОУРАЛЬСКАЯ ИЗОЛЯТОРНАЯ

КОМПАНИЯ"
ИНН - 7424032866

109029, Г МОСКВА, УЛ БОЛЬШАЯ КАЛИТНИКОВСКАЯ, ДОМ 42,

Э 3 О 314-А

2 307 356.00

Протокол выбора победителя (лот № 8801-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК)

Страница 2 из 3

2. 2

16.11.2021

15:52:29 MCK

Заявка №41138

ООО "СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ "ГЛОБАЛ

ИНСУЛЭЙТОР ГРУПП"
ИНН - 6679110974

620014, ОБЛ. СВЕРДЛОВСКАЯ, Г. Екатеринбург, УЛ.

ЧЕРНЫШЕВСКОГО, СТР. 7, ОФИС 1206

2 064 138.00

3.

16.11.2021

18:04:00 MCK

Заявка №41196

ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ ЗЕВС"
ИНН - 7722351995

111141, Г. МОСКВА, УЛ. ПЕРОВСКАЯ, Д. 31, ЭТАЖ 2 ПОМ/КОМ

V/14/3

2 332 500.00

По Отклонить заявку №40796/ООО «ЮЖНОУРАЛЬСКАЯ ИЗОЛЯТОРНАЯ КОМПАНИЯ»

от дальнейшего рассмотрения на основании пп. г) п. 4.9.6 Документации о закупке, как

несоответствующую следующим требованиям:
№

п/п
Основания для отклонения

1.  В техническом предложении Участник не указал гарантийный срок, что не

соответствует п.3.2 Технических требований в котором указано следующее: «В

техническом предложении Участник должен указать предлагаемый гарантийный

срок».

2.  В техническом предложении Участник не указал год производства предлагаемой

продукции, что не соответствует п.5.1 Технических требований в котором указано

следующее: «Продукция должна быть новой, 2021-2022 года выпуска, ранее

неиспользуемой. Сведения о новизне продукции указываются в Техническом

предложении участника».

3.  В техническом предложении Участник указал следующие характеристики

предлагаемого оборудования, которые не соответствуют параметрам, указанным в

Приложениях №1.1-1.6 к ТТ:
№

п/п
Наименование параметра Требование Заказчика Предложение Участника

1.1. Грузополучатель: филиал АО «ДРСК» «Амурские электрические сети»

1
Изолятор опорный, ИО-10-20

У3 ГОСТ Р 52034-2008

Диаметр - 160 мм

Установочные размеры:

низ: 2отв. М12

Диаметр – не указан

Установочные размеры:

низ:  4 отв. М12

3
Изолятор опорный, ИОР-10-7,5

II УХЛ2 ГОСТ Р 52034-2008

Установочные размеры:

низ: 1отв. М12

Установочные размеры:

низ: 1отв. М16

1.2. Грузополучатель: Филиал АО «ДРСК» «Приморские электрические сети»

1.
Изолятор опорный, РО-1 У3 Климатическое исполнение: УЗ Климатическое исполнение: У2.

1.5. Грузополучатель:  филиал АО «ДРСК» «Южно-Якутские ЭС»

3
Изолятор проходной, ИПТ-

10/630 А01

Изолятор проходной, ИПТ-

10/630 А01

Изолятор ИПТ-1/630 01

По вопросу № 3

Признать заявки следующих Участников:

 Заявка №41138/ООО "СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ "ГЛОБАЛ ИНСУЛЭЙТОР ГРУПП"

 Заявка №41196/ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ ЗЕВС"

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

По вопросу № 4

Протокол выбора победителя (лот № 8801-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК)

Страница 3 из 3

1. Утвердить ранжировку заявок:

По вопросу № 5

1. Признать Победителем закупки лот 8801-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК «Изоляторы

проходные» Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени

предпочтительности для Заказчика: ООО "СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ "ГЛОБАЛ

ИНСУЛЭЙТОР ГРУПП" г. Екатеринбург с ценой заявки не более 2 064 138.00 руб. без

учета НДС. Условия оплаты: Оплата по Договору осуществляется Покупателем в

следующем порядке: Платеж в размере 100 % (ста процентов) от стоимости Товара

выплачиваются Поставщику в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней  с даты подписания

Сторонами накладной ТОРГ-12 или УПД, на основании счета, выставленного

Поставщиком, и с учетом п. 2.4 Договора. Срок поставки: Начало – с даты заключения

договора, но не ранее 01 января 2022 года. Окончание – в течение 75 календарных дней с

даты подписания настоящего договора. Заявка имеет правовой статус оферты и действует

вплоть до истечения срока, отведенного на заключение Договора, но не менее, чем в

течение 90 (девяноста) календарных дней с даты окончания срока подачи заявок

(17.11.2021).

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через

10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по

адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников,

включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением

подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

4. Победителю закупки включить в спецификацию договора информацию о наименовании

страны происхождения товара в соответствии с общероссийским классификатором и

изготовителе продукции в строгом соответствии с информацией, указанной в заявке.

5. Инициатору договора обеспечить контроль за соблюдением вышеуказанного пункта

решения

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и

время

регистраци

и заявки

Наименование Участника и/или

идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с
925-ПП

1 место

(заявка 2)

16.11.202

1 15:52:29

MCK

Заявка №41138

ООО "СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ

"ГЛОБАЛ ИНСУЛЭЙТОР ГРУПП"
ИНН - 6679110974

620014, ОБЛ. СВЕРДЛОВСКАЯ, Г.

Екатеринбург, УЛ. ЧЕРНЫШЕВСКОГО, СТР.

7, ОФИС 1206

2 064 138.00 нет

2 место

(заявка 3)

16.11.202

1 18:04:00

MCK

Заявка №41196

ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ ЗЕВС"
ИНН - 7722351995

111141, Г. МОСКВА, УЛ. ПЕРОВСКАЯ, Д.

31, ЭТАЖ 2 ПОМ/КОМ V/14/3

2 332 500.00 нет